
10/19 日曜日　タイムスケジュール
時間 団体名

11:28
11:30
11:36
11:42
11:48
11:54
12:00
12:06
12:12
12:18

12:58
13:00
13:06
13:12
13:18
13:24
13:30
13:36
13:42
13:48
13:54
14:00
14:06
14:12
14:18
14:24
14:30
14:36
14:42
14:48
14:54
15:00

持ち時間(min)

0:02

0:06

0:06

0:06

0:06

0:06

0:06

0:06

0:06

0:02

0:06

0:06

0:06

0:06 GARAN43/35°
0:06 なるたか
0:06 黎舞-Live-
0:06

0:06

0:06

0:06

0:06

0:06 GARAN43/35°
0:06 なるたか
0:06 黎舞-Live-
0:06

0:06

0:06

0:06

0:06

0:06

0:06

--園路パレード--OPアナウンス

--ステージ--OPアナウンス

天晴よさこい連 えんや
粋

雅王

なるたか

黎舞-Live-
チーム☆利ゑ蔵

総踊り（どっこいしょ）

総踊り（うらじゃ）

終了---流しパレード---

天晴よさこい連 えんや
粋

雅王

チーム☆利ゑ蔵

大旗の共演

天晴よさこい連 えんや
粋

雅王

チーム☆利ゑ蔵

総踊り（どっこいしょ）

総踊り（うらじゃ）

集合写真

終了---ステージ---


