

**10/19 日曜日 タイムスケジュール**

時間	持ち時間(min)	団体名
11:28	0:02	--園路パレード--OPアナウンス
11:30	0:06	天晴よさこい連えんや
11:36	0:06	粹
11:42	0:06	雅王
11:48	0:06	なるたか
11:54	0:06	黎舞-Live-
12:00	0:06	チーム☆利ゑ藏
12:06	0:06	総踊り（どっこいしょ）
12:12	0:06	総踊り（うらじや）
12:18		終了---流しパレード---
12:58	0:02	--ステージ--OPアナウンス
13:00	0:06	天晴よさこい連えんや
13:06	0:06	粹
13:12	0:06	雅王
13:18	0:06	GARAN43/35°
13:24	0:06	なるたか
13:30	0:06	黎舞-Live-
13:36	0:06	チーム☆利ゑ藏
13:42	0:06	大旗の共演
13:48	0:06	天晴よさこい連えんや
13:54	0:06	粹
14:00	0:06	雅王
14:06	0:06	GARAN43/35°
14:12	0:06	なるたか
14:18	0:06	黎舞-Live-
14:24	0:06	チーム☆利ゑ藏
14:30	0:06	総踊り（どっこいしょ）
14:36	0:06	総踊り（うらじや）
14:42	0:06	集合写真
14:48	0:06	終了---ステージ---
14:54	0:06	
15:00	0:06	